
1/2  

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Markéta Bartošková 

Vedoucí bakalářské práce:      doc. Ing. Zdeněk  Čujan, CSc. 

Akademický rok: 2010/2011 

 
Téma bakalářské práce: 
Analýza nákupního procesu a hodnocení dodavatelů v podniku 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Bakalářská práce se zabývá analýzou a hodnocením nákupního procesu vstupních materiálů 
ve zvolené firmě zabývající se výrobou mostních a stavebních konstrukcí. 
Teoretická část práce popisuje problematiku nákupu jednak v obecné rovině, jednak se 
zaměřením na hodnocení dodavtelů. Zpracované tématické okruhy, které čerpají jednak ze 
znalostí získaných studiem daného oboru, jednak z odborné literatury, které prohlubují a 
doplňují teorii, umožňují její následnou aplikaci v části praktické.  
Praktická část je v úvodu věnována stručnému popisu vybrané firmy. Po podrobně provedené  
analýze je praktická část orientována na systém řízení nákupu vstupních materiálů. Práce byla 
náročnější z hlediska charakteru výroby. Jedná se o výrobu zakázkovou, což vyžaduje 
dostatečnou základnu dodavatelů. Z uvedeného důvodu si autorka práce zvolila jednu zakázku 
jako případovou studii, na které prezentovala možnosti související se zadáním bakalářské 
práce. Ze získaných údajů, které jsou v práci dokladovány , je zpracován návrh na doporučení 
související se zlepšením současného stavu.  



 2/2 

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
Práce splnila stanovené cíle a studentka prokázala schopnost aplikovat teoretické znalosti 
získané studiem daného oboru a odborné literatury v praxi. Práce je doplněna řadou tabulek a 
grafů a obrázků, které usnadňují orientaci v dané problematice. Práce je zpracována pečlivě, 
bez překlepů, použitá literatura je citována v souladu s platnou normou. 
 
 
Práci doporučuji k obhajobě! 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
Jaká metoda hodnocení dodavatelů by byla pro firmu nejjednodušší a také nejvýhodnější? 
 
 
 
 
 
 
 
 

 A – výborně 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …………......................... 
 
 
 
 
 
 
 
 19.5.2011 
V Uherském Hradišti dne…………… 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 
oponenta bakalářské práce            
      


